[bookmark: _Hlk111727191][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховский муниципальный район
Ленинградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июля 2023г.                                                  №111

О внесении изменений в постановление №16 от 30 января 2023 года «Об утверждении перечня мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

На основании пункта  Устава МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области и в целях реализации постановления Правительства Ленинградской  области от 19.03.2020 № 133 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" и распоряжения Правительства Ленинградской области от 23 мая 2022 года № 340-р «Об установлении предельного уровня софинансирования Ленинградской областью (в процентах) объема расходных обязательств муниципальных образований на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление № 16 от 30 января 2023 года «Об утверждении перечня мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» и утвердить, приложение №1 читать в новой редакции.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                       Ожерельев В.Б.

image1.png
C 2!